
Yükseköğretim Kurumları sınavı statüsünde olan sınavların geçerlilik süresi 2 yıl ile sınırlıdır.

          Tercih yapacak olan adayların Yükseköğretim Kurumları Sınavı statüsünde olan sınavlarının ve Lise diploma notu ve lise bitirme sınavı sonuçlarının

Eczacılık Fakültesi ve Hukuk Fakültesi için dönüştürülmüş puanının 100 üzerinden en az 75 olması gerekmektedir.

           Başvuru koşullarını sağlayan adaylar puanlarına göre sıralanacaktır. Aynı devletin vatandaşı olan adaylar belirlenmiş kontenjanın %20’sini aşmamak

koşuluyla tercihlerine göre ilgili bölümlere/programlara yerleştirilecektir. Adaylardan çifte vatandaşlığı olanlar online başvuru formunu doldururken tercih

ettiği vatandaşlık bilgisini belirtmek zorundadır. Sıralamada eşitlik olması durumunda öncelikle tercih sırası, sonra ortaöğretim başarı notu, daha sonra da

yaş küçüklüğü dikkate alınacaktır.

         Aday kesin kayıt sırasında başvuruda belirtmiş olduğu vatandaşlığa ait pasaport/kimlik bilgilerini belgeleyememesi durumunda kayıt hakkını

kaybedecektir.

         Kayıt hakkı kazanan aday, ilan edilen süre içinde kaydını yaptırmadığında veya kesin kayıt belgelerinin kontrolünde başvuru koşullarını sağlamadığı ve

usulüne uygun olmayan belgeyle başvurduğu tespit edildiğinde, kayıt yaptırmış olsa bile kaydı silinecektir.

  GER İ
Geçerli Sınav ve Diplomalar

Yükseköğretim Kurumları Sınavı statüsünde olan sınavlardan;

ACT’de Fen (Science Reasoning), Matematik (Math) ve toplam puan olarak en az 21 puan alan,1.

Afganistan Ulusal Üniversiteye Giriş Sınavı’ndan (KONKUR-Baccaluria) 350 üzerinden en az 300 puan alan,2.

Azerbaycan'da TQDK tarafından yapılan Merkezȋ Üniversite Giriş Sınavı’ndan 700 üzerinden en az 400 puan alan,3.

Endonezya Ujlan National (UN) Sınavı’ndan 60 üzerinden en az 40 puan alan,4.

GAOKAO sınavı’ndan başvurulan programın puan türünde 750 üzerinden en az 480 puan alan,5.

Nijerya’da yapılan WAEC (West African Examination Coincil) sınavı’ndan matematik dahil altı dersin her birinden en az B3 notu alan,6.

SAT 1 sınavında en az 550 Matematik ve Matematik + Okuma toplamından en az 1000 toplam puan alan7.

TR-YÖS sınavı’nda 500 üzerinden en az, 250 ve üzeri puan alan adaylar başvurabilir.8.

Lise diploma notu ve lise bitirme sınavı sonuçlarına göre;

ABITUR veya Avusturya MATURA sınavı’ndan sınav notu 1‒4 puan (FACH ABITUR ile sınavsız başvuru alınmayacaktır.) olan,1.

DIPLȎME DU BACCALAUREAT GENERAL (Fransız Bakaloryası) diploma notu en az 12 puan olan,2.

GCE’de (A level), en az biri başvurulan bölümle/programla ilgili olmak üzere en az 2 konuda A seviyesinde (A level) puanı olan,3.

İsviçre MATURA diploma notu en az 3,5 puan olan,4.

  K.K.T.C. uyruklu olup; K.K.T.C.’de ikamet eden ve K.K.T.C.’de ortaöğrenimini (lise) tamamlayan GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile

KKTC uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını yabancı bir ülkede tamamlayan TR-YÖS yada yükseköğretim kurumlarının

Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanan başvuru ve kayıt kabul yönergelerinde belirtilen öğrenci kabulünde kullanılacak kriterlere

sahip olanlar hariç sonucuna sahip olanlar,

5.

Yunanistan “Apolytirion of Lykeo/Secondary School Leaving Certificate” diploma notu en az 10 puan olan6.

Diğer ülke lise diploma notu en az 10 üzerinden 6 (yüzde 60) veya eşdeğerliği olan adaylar başvurabilir.7.
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